КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

18 января  2017                            с. Легостаево                                № 100-1Р
Об утверждении Плана работы Легостаевского
сельского Совета депутатов на 2017 год

В соответствии со статьёй 25 Устава Легостаевского сельсовета,

 руководствуясь Регламентом Легостаевского сельского Совета депутатов,
Легостаевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить План работы Легостаевского сельского Совета депутатов на 2017 год, согласно приложению.

2.Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета

С.В. Лалетина

                                                              Приложение

                                                                                                             к решению Легостаевского
                                                                                                            сельского Совета депутатов

                                                                                                            от 18 января 2017 № 100-1Р
ПЛАН

работы Легостаевского сельского Совета депутатов на 2017 год

1. Сессии  сельского Совета депутатов
	№

п/п
	Наименование вопроса
	Докладчик
	Дата рассмотрения

	1.
	О работе МБУК «Легостаевская ЦКС» за 2016 год, планирование работы на 2017 год
	Маурер А. Г.
	февраль

	2.
	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2016 г № 99-1Р «О бюджете Легостаевского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»
	Кулакова И. А.
	февраль

	3.
	О работе МУП «Легостаевское ПП ЖКХ»
	Максимов А. А.
	апрель

	4.
	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2016 г № 99-1Р «О бюджете Легостаевского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»
	Кулакова И. А.
	апрель

	5.
	О работе МБУК «Легостаевская поселенческая библиотека»
	Цыглимова Н. Н.
	июнь

	6.
	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2016 г № 99-1Р «О бюджете Легостаевского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»
	Кулакова И. А.
	июнь

	7.
	О ходе проведения летнего отдыха для детей  на территории Легостаевского сельсовета
	Лалетина С. В.
	июнь

	8.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Легостаевского сельсовета в связи с изменениями в законодательстве
	Лалетина С. В.
	июнь

	9.
	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2016 г № 99-1Р «О бюджете Легостаевского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»
	Кулакова И. А.
	август

	10.
	Информация по многодетным и неблагополучным семьям по детям подготовка к учебному году 2017-2018
	Герасимова О. И.
	август

	11.
	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2016 г № 99-1Р «О бюджете Легостаевского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов»
	Кулакова И. А.
	октябрь

	12.
	О бюджете Легостаевского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
	Кулакова И. А.
	декабрь

	13.
	Об утверждении работы сельского Совета депутатов на 2018 год
	Лалетина С. В.
	декабрь

II. Организационные мероприятия

	14.
	Мониторинг федерального и краевого законодательства по выявлению пробелов в муниципальном нормотворчестве
	Охромчук А. А.
	июнь

	15.
	Ревизия НПА за 2017 год на предмет соответствия их действующему законодательству
	Охромчук А. А.
	ноябрь-декабрь

III. Экспертиза нормативно-правовых актов и их проектов

	16.
	Правовая экспертиза проектов решений сельского Совета депутатов
	Охромчук А. А.
Скворцова О. Ю.
	В течении года

   Вопросы и сроки рассмотрения, предусмотренные планом сессий Легостаевского сельского Совета депутатов, могут изменяться (дополняться) в зависимости от значимости, срочности и актуальности.
PAGE
3